
Uchwała Nr  244 / XI /2011 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia  24.08.2011 r. 
 
 

 
 
w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 
października 2011 r. 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian.) oraz art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21,  poz. 112  z późn. zmian.) Rada Miejska w 
Piasecznie uchwala co następuje: 
   
 

§ 1 
 

1. Tworzy się odrębny obwód głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 
2011 r. w Szpitalu Św. Anny w Piasecznie. 

2. Obwód, o którym mowa w ust. 1 otrzymuje nr 36. 
3. Siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej nr 36 jest Szpital Św. Anny w Piasecznie 

przy ul. Mickiewicza 39.  
 
 

§ 2 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie. 
 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno  
 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 



Uzasadnienie 
 

 
Zgodnie z art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 
Nr 21, poz. 112 z późn. zmian.) w zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 
wyborach do Sejmu RP i Senatu RP tworzy się odrębny obwód głosowania w 
zakładzie opieki zdrowotnej, jeżeli w dniu wyborów będzie w nim przebywać co 
najmniej 15 wyborców. 
 
Z uwagi na fakt, że w Szpitalu Św. Anny w Piasecznie leczeni są mieszkańcy 
Gminy Piaseczno, konieczne jest umożliwienie im głosowania. 
 
Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie przez Radę Miejską uchwały o 
utworzeniu odrębnego obwodu głosowania jest w pełni uzasadnione. 

 


